
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
             C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. come da segnatura 
Fiano, 23 novembre 2021 
 
OGGETTO: Determinazione a contrarre n. 17/bis per l’acquisto di materiale didattico 
CIG: Z3833F61AE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina n. 17 (prot. 9184 del 18/11/2021) con la quale si è proceduto 
all’affidamento della fornitura di materiale didattico all’operatore economico GRUPPO 
GIODICART con sede a TRANI ANDRIA (BT) CAP 76125 Via S.P. 130 P. IVA 
04715400729;  
VISTO l’ordine prot. 9186 del 18/11/2021 pari ad euro 101,06 (IVA esclusa) e ad euro 
123,29 (IVA inclusa); 
CONSIDERATO che l’operatore economico in fase di conferma dell’ordine (prot. 9327 del 
22/11/2021) ha comunicato che i cartoncini sono confezionati in n. di 10  e che pertanto il 
valore dell’ordine risulta pari ad euro 105,27 (IVA esclusa) e ad euro128,43 (IVA inclusa) 

 
DETERMINA 

 
Di rettificare come segue la determina n. 17 

 
FORNITURA Materiale didattico 
OPERATORE ECONOMICO GRUPPO GIODICART 
P.IVA/C.F. 04715400729 
IMPORTO FORNITURA (Iva 
inclusa) 

128,43 

 
Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il 
Responsabile del Procedimento è il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi, sig.ra 
Erika Mastellone.  
Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’ albo on line dell’Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

 
 (documento firmato digitalmente ai sensi del  

        D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 
 

http://www.icfiano.edu.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@pec.istruzione.it

		2021-11-23T10:56:43+0100




